nium, quo inter anyelicss chores mereamur adipisci 
cnudia sine fine mansura. 

Quapropter exo Eadgar, rex Anzlorum ca-terarum- 
que zentinm in eireuitu. persistentium — (mbernator et 
rector, cuidai meo fideli ministro. vocitato. nomine 
Uulfstan,. decent mansas perpetualiter. concedo. in. illo 
loeo. uli jamdudum ruricoli: illius. terr. nomen. indi- 
derunt. at Uuiscelea ; quatenus. habeat ae. possideat 
quamdiu. vitalis spiritus aluerit corpus, Cum autem 
dissolutionis sue dies advenerit, cuicumque voluerit 
heredi derelinquat, ceu supradiximus, in &ternam he- 
reditatem. Sit autem predicta donatio ab omni mun- 
diali obstaculo libera, eum. omnibus. ad se rite. [|xrti- 
nentibus, campis, paseuis, pratis, silvis; exceptis istis 
tribus, expeditione, pontis arcisve constructione. 

Ni quis vero liominum hane meam: donationem stul- 
tie tetmeritate jactitands infringere. certaverit, sit. ipse 
eravibus per colla. depressus catenis inter. flanuiivounas 

tetrorum diuinum catervas, nisi prius hic ad satis- 
fa'tionem venire maluerit.? 

Corta; Covtatel with the du- ! mesluerst.. llere ends the copy 
y: ate in C... ix. fol. 120 b. l in C. ix. 
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Anno ab Incarnatione Domini nostri Jhesu Christi A.D. 968. 
DCCCCLXVIIL scripta est hujus donationis singrapha ; 
his testibus consentientibus, quorum inferius nomina 
caraxari videntur. 

Testes. 

+}. Ego Eadgar, rex totius Brittannix, preefutam do- 
nationem cum sigillo sanctze Crucis confirmavi. 

++ Ego Dunstan, Dorobornensis ecclesie archiepisco- 
pus, ejusdem regis donationem cum triumpho agin 
Crucis consignavi. 

+- Ego Oscutel, archiepiscopus, triumfalem tropheum 
agie Crucis impressi. 

+- Ego /Elfstan, episcopus, consignavi. 
++ Ego Atheluuold, episcopus, confirmavi. 
++ Ego Osulf, episcopus, roboravi. 
++ Ego Alfuuold, episcopus, consolidavi. 
++ Ego Osuuold, episcopus, subscripsi. 
+- Ego Uuinsige, episcopus, corroboravi. 
+- Ego Alfuuold, episcopus, atquievi. 
+- Ego /Elfstan, episcopus, conclusi. 
+ Ego /JElfere, dux. 
+}. Ego Alfeah, dux. 
+}. Ego Ordgar, dux. 
+- Ego Athelstan, dux. 
++ Ego Atheluuine, dux, 
++ Ego Brihtnoth, dux. 
- Ego /Elfric, abbas. 
+}. Ego /Escuuig, abbas. 
+- Ego Osgar, abbas. 
++ Ego Athelgar, abbas. 
++ Ego Brihtferth, minister. 
+- Ego ZElfuuine, minister. 
++ Ego Atheluueard, minister, 
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( i ‘ tt 1 if 

Licchelade. 
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& Bevo Vulltan. minister.